




Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Spr 3194/2023/218 S&T CZ, s. r. o. 
V Parku 2316/12 
148 00 Praha 4 
IČO: 44846029 

VYŘIZUJE: 
tel: 498 016 2

@ksoud.hrk.justice.cz 
DNE: 28. 8. 2023 

 

Objednávka 

Vážení, 

objednáváme u Vás rozšíření 3 serverů značky Huawei o níže uvedené komponenty:  

- 3 x Intel Xeon E5-2637 v4 (3.5GHz/4-core/15MB/135W) Processor (with Heatsink) 
- 3 x FAN kit (doplnění ventilátorů) 
- 3 x 12 16GB DIMM DDR4 2400MT/s 

Konkrétně se jedná o rozšíření těchto 3 serverů: 

- server virtualizační HUAWEI  BC6M20HGSA (Inv. číslo I3002/000425) cena zozšíření 
činí 34 933,91 Kč včetně DPH 

- server virtualizační HUAWEI  BC6M20HGSA (Inv. číslo I3002/000426) cena zozšíření 
činí 34 933,91 Kč včetně DPH 

- server virtualizační HUAWEI  BC6M20HGSA (Inv. číslo I3002/000427) cena zozšíření 
činí 34 933,91 Kč včetně DPH 

Celková cena rozšíření je 104 801,73 Kč včetně DPH. 

Dodací lhůta 7 – 10 pracovních dní, záruka 12 měsíců.  

Místem dodání je Krajský soud v Hradci Králové, Československé armády 218, 502 08 Hradec 
Králové.   

V případě prodlení s dodáním předmětu objednávky ve shora uvedené dodací lhůtě uhradí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny rozšíření (včetně DPH) za 
každý i započatý den prodlení. 

V případě prodlení s odstraněním vady na předmětu objednávky do pěti pracovních dnů ode dne 
písemného oznámení objednatelem nebo v případě prodlení s odstraněním vady havarijního 
charakteru do 24 hodin ode dne jejího nahlášení i telefonem, faxem či elektronicky, uhradí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení, a to za 
každou vadu zvlášť.  

Dodavatel se při plnění objednávky zavazuje dodržovat zásady bezpečnosti informací v souladu 
se zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon 
o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 82/2018 Sb., o 

mailto:sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz


2 
Spr 3194/2023 

bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, 
náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické 
bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů. Bezpečností informací se rozumí zajištění důvěrnosti, 
integrity a dostupnosti informací, které budou uchovávány, vytvářeny nebo zpracovávány v rámci 
plnění této objednávky. 

Dodavatel je při plnění objednávky povinen také dodržovat Instrukci č. 5 Ministerstva 
spravedlnosti ze dne 30. června 2022, č. j. 115/2022-OI-SP/1, o zajištění bezpečnosti informací 
v prostředí informačních a komunikačních technologií resortu spravedlnosti, přičemž akceptací 
této objednávky potvrzuje skutečnost, že s ní byl objednatelem seznámen. Obdobně touto 
akceptací objednávky také potvrzuje skutečnost, že byl informován o závazném postupu pro 
šetření bezpečnostních událostí/incidentů u Krajského soudu v Hradci Králové a byl mu 
zpřístupněn seznam řešitelů bezpečnostních událostí/incidentů.  

Dodavatel si je při plnění objednávky vědom povinností vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, a z Obecného nařízení Evropské unie o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytném 
pro plnění předmětu objednávky, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje ukládat na nosiče 
informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv dodavatele vyplývajících 
z této objednávky, předávat zpracované osobní údaje objednateli, osobní údaje likvidovat, vše 
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a 
s Obecným nařízením Evropské unie o ochraně osobních údajů (GDPR). Dodavatel učiní 
v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření zabraňující 
přístupu neoprávněných osob k osobním údajům. 

Tato objednávka včetně její akceptace podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, s tím, že nabývá 
účinnosti až tímto zveřejněním, které zajistí objednatel.  

Prosím o potvrzení přijetí a realizaci objednávky na emailovou adresu:  

@ksoud.hrk.justice.cz. 

Fakturu (daňový doklad) vystavte ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajský soud v Hradci 
Králové, Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové. 

Předem Vám velice děkuji za spolupráci. 

S pozdravem 

JUDr. Vladimír Lanžhotský, Ph.D. 
předseda krajského soudu 
 

 

 

  

mailto:ipunge@ksoud.hrk.justice.cz

	3194_2023
	Spr_3194_2023_2

